PAGE

Постановление №1348 от 14.10.2019
Об исполнении бюджета муниципального образования

Новокубанский район за 9 месяцев 2019 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новокубанский район за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме                        1 185 080,2 тысяч (один миллиард сто восемьдесят пять миллионов восемьдесят тысяч двести) рублей, по расходам в сумме 1 145 589,6 тысяч (один миллиард сто сорок пять миллионов пятьсот восемьдесят девять тысяч шестьсот) рублей, источники финансирования дефицита бюджета (дефицит) -39 490,6 тысяч (тридцать девять миллионов четыреста девяносто тысяч шестьсот) рублей (приложение № 1).
2. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда муниципального образования Новокубанский район за 9 месяцев 2019 года (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава муниципального образования

Новокубанский район

А.В.Гомодин